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Allmänna bestämmelser  
 
Våra försäljnings- och leveransvillkor gäller för all handel mellan FUCHS LUBRICANTS SWEDEN AB och 
KÖPAREN, nedan kallad FUCHS och KÖPAREN, om inte annat uttryckligen avtalats skriftligen mellan 
parterna före leverans. 
 
Observera: Våra produkter är föremål för sanktioner och är förbjudna att säljas, levereras, överföras eller 
exporteras, direkt eller indirekt, till eller för användning i Ryssland/ Belarus. 
 
1. Villkor och bestämmelser för leverans 
FUCHS standard leveransvillkor är DPU exklusive fraktkostnad, incoterms 2020 
 
Priserna inkluderar emballage, exklusive frakt, CO2-skatt för Alkylatbensin (enligt gällande statliga taxor) 
och moms. Vid köp under 4 000 SEK exklusive skatter och frakt, tillkommer ett småordertillägg på 495 
SEK exklusive moms. 
 
Leveranstid 
Den normala leveranstiden för lagervaror är upp till 2 till 5 arbetsdagar från orderregistrering för 
styckegods och upp till 10 arbetsdagar för bulkleveranser om inget annat avtalats. Det kan dock 
förekomma geografiska skillnader och den angivna tiden är inte att betrakta som en garanterad 
leveranstid. Brådskande leveranser avtalas i enskilda fall och tilläggskostnad debiteras enligt FUCHS 
gällande taxa. 
 
Återlämning av tomma förpackningar 
FUCHS tar inte emot retur av använda förpackningar utan hänvisar till miljömässigt godkända mottagare 
av denna typ av avfall.  
 
Leverans 
KÖPAREN ansvarar för att kontrollera mottaget gods mot leveransavin och att godset är oskadat vid 
mottagandet. 
Produkter som är märkta som beställningsvara kan ej returneras om inte annat överenskommits med 
FUCHS. 
 
Skadade varor 
Om det mottagna godset är skadat ska KÖPAREN alltid notera detta på transportörens handskanner 
och/eller fraktsedel. KÖPAREN ansvarar då för att inom fem arbetsdagar kontakta FUCHS för eventuell 
ersättning och retur av skadat gods. FUCHS kundtjänst ombesörjer eventuell retur. KÖPAREN får aldrig på 
eget initiativ vägra att ta emot eller returnera varan. 
 
Fel vid plocktillfälle 
Om det vid mottagandet upptäcks avvikelser mellan den faktiska beställningen och följesedeln, eller 
avvikelser mellan följesedeln och de mottagna varorna, måste varorna ändå accepteras. Kontakta då 
FUCHS kundtjänst för vidare uppföljning, korrigering, retur och utskick av nya varor inom fem 
arbetsdagar från mottagandet. 
 
Ansvarsfrihet och skadestånd 
Vid bulkleveranser ansvarar FUCHS inte för skada som uppkommer till följd av att mer produkt beställts 
än vad som ryms i KÖPARENS lagringstank. Detsamma gäller skada eller olägenhet som kan uppkomma 
genom att KÖPAREN anvisar fyllning till fel tank. Om cisternerna inte längre är i bruk är KÖPAREN skyldig 
att försegla påfyllningsplatsen. KÖPAREN ansvarar också för att påfyllningsplatsen är i fullgott skick och 
märkt med korrekt produktnamn. 
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Om leveransförhållandena inte uppfyller myndighetskrav eller utgör en risk för liv, hälsa eller yttre miljö 
förbehåller sig FUCHS rätten att avbryta eller inte utföra leverans. 
 
Ansvar för fel och brister 
Vid reklamation på grund av kvalitetsfel skall provtagning och undersökning ske enligt överenskommelse 
mellan KÖPAREN och FUCHS. Om parterna inte kommer överens om tid, plats och metod, eller om 
KÖPAREN inte vill ta prov, skall FUCHS information om produktens kvalitet läggas till grund. 
Kostnader för analys av provtagningen ska täckas av den part som missgynnas av testresultatet. 
FUCHS har rätt att utföra undersökningar av produkten. Sådana undersökningar kan utföras av FUCHS 
egna representanter eller av FUCHS utsedd tredje part. 
 
FUCHS ansvarar inte för kvalitetsbrister och skador som beror på fel eller brister i KÖPARENS tank eller på 
grund av blandning med andra produkter, som KÖPAREN har tillverkat eller låtit andra tillverka. 
Ingen av parterna är ansvarig för den andra partens indirekta kostnader och/eller följdförluster. 
 
Ansvar i händelse av förorening 
KÖPAREN ansvarar för att tanken vid varje tidpunkt är i gott skick och att det inte förekommer läckage 
eller annat som orsakar skada eller förorening. Om båda parter är skyldiga till föroreningen skall de 
direkta kostnader som uppkommit i samband med föroreningen fördelas mellan parterna i enlighet med 
deras respektive vållande. 
 
2. Prissättning 
FUCHS förbehåller sig rätten att justera priserna efter rådande omvärldsläge och marknadsindex. Priserna 
är belagda med mervärdesskatt. Såvida inte annat skriftligen överenskommits ska av FUCHS på 
utleveransdagen tillämpat pris och betalningsvillkor gälla. 
 
3. Produktens kvalitet 
Produkterna ska uppfylla specifikationskraven i FUCHS produktdatablad samt uppfylla de krav som ställs 
av myndigheterna. Produktdatablad kan beställas från FUCHS eller laddas ner från företagets webbplats. 
FUCHS kan dock leverera modifierade produkter om modifieringarna anges i fotnoter eller bilagor till 
specifikationerna. Utöver detta lämnar FUCHS inga garantier för produktens kvalitet, säljbarhet eller 
användning. KÖPAREN är ansvarig för försäljning, återförsäljning eller användning av den produkt som 
köpts av FUCHS om den säljs, återförsäljs eller används direkt eller i kombination med andra produkter 
och/eller tillsatser eller andra processer. 
 
4. Betalning och fakturering 
Fakturering sker omedelbart efter leverans och köpeskillingen förfaller till betalning 15 dagar från 
fakturadatum om inte annat skriftligen avtalats. 
Efter förfallodagen beräknas dröjsmålsränta i enlighet med räntelagen. Vidare debiteras avgifter för 
eventuella betalningspåminnelser och inkasso. Om betalning inte har skett vid utgången av den tidsfrist 
som anges i inkassomeddelandet, anses leveransavtalet ha brutits i väsentlig mån och FUCHS hela fordran 
skickas till inkasso. 
FUCHS har säljarinteckning i de levererade produkterna till dess att köpeskillingen jämte ränta och 
kostnader har betalats i sin helhet. 
KÖPAREN är ansvarig för att betala alla skatter och avgifter, som nu eller senare påförs av statliga och 
kommunala myndigheter, i samband med köp av produkter enligt detta avtal. 
KÖPAREN ska omedelbart meddela FUCHS om mervärdesskatt eller andra skatter utelämnats eller 
beräknats felaktigt i fakturan. 
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5. Villkor för kreditgivning 
FUCHS förbehåller sig rätten att när som helst under avtalstiden genomföra en kreditprövning av 
KÖPAREN. Bedömningen av om KÖPAREN ska behöva ställa säkerhet i kundförhållandet (garanti) sker 
löpande och bedöms i enlighet med FUCHS vid var tid gällande standardkrav och rutiner. FUCHS 
förbehåller sig rätten att kräva säkerhet av KÖPAREN i de fall KÖPARENS kreditvärdighet inte längre 
uppfyller FUCHS standardkrav. Om säkerhetskravet inte uppfylls förbehåller sig FUCHS rätten att säga 
upp avtalet med omedelbar verkan. 
FUCHS förbehåller sig rätten att omedelbart avbryta alla leveranser vid försenad betalning eller vid 
överskridande av godkänd kreditgräns. 
 
6. Klagomål 
Reklamation ska skriftligen meddelas FUCHS inom skälig tid efter det att felet upptäckts eller borde ha 
upptäckts och senast åtta dagar efter det att produkten mottagits. Om avvikelsen från specifikationerna 
kan konstateras först efter det att leveransen tagits i bruk, ska reklamationen ske inom åtta dagar från 
den dag då avvikelsen borde ha upptäckts. KÖPAREN förlorar sin rätt att reklamera om tidsfristen 
överskrids. Eventuella felanmälningar befriar inte KÖPAREN från att betala för varan. 
 
7. HSE 
SDS-datablad distribueras och produceras i enlighet med lagstadgade krav. Databladen finns tillgängliga 
och kan laddas ner på FUCHS webbplats. 
 
8. Överlåtelse av äganderätt 
FUCHS förbehåller sig rätten att överlåta de rättigheter och skyldigheter som följer av erbjudandet eller 
avtalet till tredje part. 
 
9. Ansvarsfullhet 
KÖPAREN ansvarar för att det vid leveranstillfället finns utrymme för den kvantitet som KÖPAREN har 
beställt. Skada som kan uppkomma på KÖPARENS eller tredje parts egendom till följd av att tillräckligt 
utrymme saknas vid leveranstillfället ska fullt ut ersättas av KÖPAREN, som även ska ersätta FUCHS för 
merkostnader och skada till följd av att leverans av hela kvantiteten inte kunnat ske. KÖPAREN ansvarar 
för att den köpta varan används för det ändamål som produkten är avsedd för. 
 
10. Tvist 
Uppstår tvist mellan FUCHS och KÖPAREN om tolkningar eller rättsverkningar av avtal ska tvisten först 
lösas genom förhandlingar. Om sådana förhandlingar inte leder till resultat inom en (1) månad kan 
endera parten vidta rättsliga åtgärder. 
 
Tvist i anledning av avtal skall slutligt avgöras genom skiljedom enligt reglerna för Stockholms 
Handelskammares Skiljedomsinstitut. Skiljenämnden skall bestå av tre skiljemän. Svensk lag skall vara 
tillämplig på det i avtalet reglerade rättsförfarandet. 
Skiljeförfarandet skall äga rum på det svenska språket. FUCHS äger dock rätt att väcka talan vid allmän 
domstol om köpeskilling avseende levererad vara ej tillfullo erlagts. 
 
11. Force Majeure 
FUCHS ansvarar inte för förseningar som beror på händelser utanför FUCHS kontroll (force majeure) 
såsom brand, explosion, skada på tankanläggning, raffinaderistopp, strejk eller annan force majeure-
händelse som påverkar planerat leveranssätt. Om force majeure inträffar har FUCHS rätt att annullera 
ordern eller, så länge hindret består, skjuta upp leveransen och/eller reducera leveranserna genom att 
proportionellt fördela tillgängliga produkter på flera köpare. Om förseningen beror på ett hinder som inte 
är force majeure är FUCHS ansvar begränsat till KÖPARENS direkta skada. 
 
 


